Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34

 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437

Приказ

01.09.2023                                                 №01-15- 58/4                                                      г.Ужур

О создании Штабов воспитательной работы

в общеобразовательных организациях на 2023/2024 учебный год

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474

«О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»,

достижения целей, целевых показателей и результатов национального проекта

«Образование» с 2022 года на территории Российской Федерации реализуется проект

«Школа Минпросвещения России» (далее - Проект).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Ужурская СОШ №6 им ГСС

Ю.Н.Петелина» (далее- ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы (Приложение 2);

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 3);

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ужурская СОШ№6

им ГСС Ю.Н.Петелина                                                             Т.Б.Карелина

		2023-11-01T10:59:35+0700
	Карелина Татьяна Борисовна